REDDENDO annuatim prefatus noster charissimus consan
guineus Joannes Sutherlandie Comes suique heredes masculi et 
tallie predicti nobis et successoribus nostris pro antedicto comi
tatu et regalitate unum par calcarium deauratorum in die festi 
Joannis baptiste nomine albe firme si petantur tantum, et hoc ex 
nostra scientia et proprio motu non obstante quod antedictus 
comitatus perprius per prefatum nostrum charissimum consan
guineum suosque predecessores de nobis et nostris nobilissimis 
progenitoribus per servitium warde et relevii tenebatur. Quod 
nos pro diversis magnis respectibus nos moventibus in alba firma 
pro nobis et successoribus nostris permutavimus ac per presentis 
carte tenorem permutamus pro nunc et in perpetuum Ac pro ante
dictis hereditariis officiis vicecomitis et coronatoris antedicti vice
comitatus Sutherlandie infra integras terras et bondas predictas 
prefatus noster charissirnus consanguineus Joannes Sutherlandie 
comes suique heredes masculi et tallie predicti faciendo et ad· 
ministrando justiciam per seipsos eorumque deputatos et officiarios 
in predictis officiis respective ut de jure congruit. N ecnon red
dendo nobis et successoribus nosh·is unum par calcarium deaura
torum annuatim in die festi Joannis Baptiste nomine albe firme 
si petantur tantum. IN CuJus REI testimonium huic presenti 
carte nostre magnum sigillum nostrum apponere precipimus 
TEsTIBUS predilectis nosh·is consanguineis et consiliariis Joanne 
Marchione de Hamiltoun, comite Arranie, domino Evan, etc. 
Joanne comite de Montrois, domino Grahame, etc. Cancellaria 
nostro. Georgio Mariscalli comite, domino Keyth, etc. regni 
nostri marescallo. dilectis nostris familiaribus conciliariis dominis 
Jacobo Elphinstoun de Barnetoun nostro secretario, Ricardo 
Cokburne juniore de Clerkingtoun nostri secreti sigilli cus
tode, militibus. Magistro Joanne Skene nostrorum rotulorum 
registri ac consilii clerico, domino Joanne Cokburne de Ormestoune 

· milite, nostre justiciaric clerico, et magistro Willielmo Scott 
de Grangemure nostre cancellarie directore. Apud Dalkeyth 
penultimo die mensis Aprilis anno domini millesimo sexcen
tissimo primo regnique nostri anno trecesimo quarto. 
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Contract he tween King Charles I. and Jolm Earl of Sutherland, 
for the resignation of the Regality of Sutherland. 

1631. ~ CHARLES R. AT Oatlands and Halyrudhous re-
July 18. spectively the auchteene day of July and twenty six 
Aug. 26. day of August, the zeir of God One thousand six